
Değerli Meslektaşlarımız,

Acil Tıp Uzmanları Derneği (ATUDER) olarak ilkini geçen yıl dost ve kardeş ülke 
Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de düzenlediğimiz Uluslararası Acil Tıp Sempozyumu’nun 
ikincisini tarihimizde önemli bir yeri olan Makedonya’nın başkenti Üsküp’te düzenleyeceğiz. 
Bu vesile ile sizleri Üsküp’e davet etmenin mutluluğu ve gururunu taşıyoruz. 

Acil Tıp, kişilerin sağlık sorunlarında ölümleri ve kalıcı sakatlıklarının önlenmesinde gerekli 
olan hızlı müdahale ve hızlı karar vermeyi içeren bir anabilim dalıdır. Akut hastalıklarda ve 
yaralanmalarda eğitilmiş hekimler, hastanın sürekli hazır ve uygun stabilizasyonunu, 
değerlendirilmesini, tedavisi ve yönlendirilmesini sağlamak için çalışır. Acil tıp hizmetleri 
ülkemizde ve tüm dünyada baş döndürücü bir hızla gelişmekte, bu yüzden de sürekli eğitim, 
verdiğimiz bu hizmetin en önemli temel taşı olmaktadır. Bilindiği gibi ATUDER, Acil Tıp 
Uzmanlığı ülkemizde kurumsallaştığı andan itibaren düzenlediği bilimsel toplantılar ve 
kurslar ile acil tıp çalışanlarının eğitim sürecinde üzerine düşen görevi sizlerin de katılımıyla 
gerçekleştirmektedir. Ülkemizde gerçekleştirdiğimiz bu hizmetleri dost ve kardeş ülke 
Makedonya’daki meslektaşlarımızla paylaşmak kardeşleri olarak bize düşen önemli bir 
görevdir. Bu sempozyum mesleki olarak bilgi paylaşımının yanında Makedonya ve çevre 
ülkelerdeki meslektaşlarımız ile tanışmaya, kaynaşmaya ve dayanışma içinde Acil tıbbı daha 
da ileri götürmeye vesile olacaktır. 

Güçlü bir camia olarak acil tıp hizmeti sunan tüm personelin, kaynaşıp ortak sorunları ve 
mutlulukları paylaşacakları bu sempozyum da, tarihimizde önemli bir yeri olan 
Makedonya’nın başkenti Üsküp’ün doğal, tarihi ve kültürel zenginlikleri ve güzellikleri ile 
keyifli günler yaşayacağını umuyoruz.

11-14 Nisan 2013 tarihleri arasında Üsküp’de buluşmak dileklerimiz ile saygılarımızı sunarız.
Her türlü görüş, öneri ve temennilerinizi tarafımıza iletebilirsiniz.
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